ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 года  №   58-9

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии с подпунктом а) пункта 19 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная избирательная

комиссия № 6 р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного

участка № 1132 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6

Д.А.Майорову.

Председатель                                                                       Д.А.Майорова

Секретарь                                                                             Е.А.Данилова

Приложение к решению

                                   Территориальной избирательной комиссии № 6

                                                                                                                                                                                                                                    от 15 марта 2019 года № 58-9

Список лиц для зачисления в резерв составов участковых комиссий

         Город Санкт-Петербург

   Территориальной избирательной комиссии № 6

в соответствии с подпунктом а) пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

№ п/п Фамилия, Имя,

Отчество

Кем предложен № № избирательных

участков, где данное

лицо включено в

резерв

1 2 3 5

1.
Ильюнина Галина

Николаевна

Красносельское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1132

2.

Шикарева

Светлана

Николаевна

Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Южно-

Приморский

1132